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GLEBOGRYZARKA SPALINOWA 4,1 kW
FAWORYT SHT48-200H

Cena 2 249,01 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2235222587_7499362b

Kod producenta SHT48-200H

Kod EAN 5903357109561

Opis produktu
GLEBOGRYZARKA SPALINOWA 4,1 kW FAWORYT SHT48-200H

Glebogryzarka SHT48-200H spalinowe urządzenie do pielęgnacji zarówno przydomowego ogródka, jak i działki. Idealny
niezbędnik osób poszukujących sprzętu do spulchniania i wyrównywania dużych powierzchni zwłaszcza trudnej w uprawie
zbitej i gliniastej gleby. Czterosuwowy, górnozaworowy silnik Loncin gwarantuje długą żywotność. Wyposażona została w
przekładnię łańcuchową dla większego momentu obrotowego silnika, koło dla szybkiego transportu, dużą zwrotność. Ponadto
posiada zaawansowany i nowoczesny system filtracji i podawania powietrza, który zwiększa jakość i efektywność pracy.
Obudowa została wykonana z materiału dobrej jakości, dlatego skutecznie chroni wnętrze urządzenia przed uszkodzeniami
oraz warunkami atmosferycznymi. Regulowany uchwyt pozwoli na ustawienie odpowiedniej wysokości. Produkt firmy Faworyt
wykonano z wysokiej jakości materiałów oraz pod nadzorem specjalistów od kontroli jakości, dlatego charakteryzuje się
niezawodnością, żywotnością oraz wysokimi parametrami pracy.

Specjalnie ukształtowane noże spulchniające, w połączeniu z mocnym silnikiem, gwarantują wydajne przygotowanie gleby
- część robocza posiada 4 gwiazdy robocze , hartowanych noży tnących osadzonych na obrotowym wale, które
samoczynnie wgryzają się w glebę. Sercem tego urządzenia jest zestaw potężnych rotorów , które wprawione w ruch,
rozbijają ruchem obrotowym nawet duże bryły ziemi, pozostawiając za sobą podłoże idealnie przygotowane pod wysiew roślin
ogrodowych. Urządzenie jest niezastąpione do spulchniania i wyrównania powierzchni gleby. Wydajna glebogryzarka
FAWORYT SHT48-200H znajdzie zastosowanie zarówno w nowo urządzanym ogrodzie, jak i przed założeniem
trawnika czy własnych ekologicznych grządek.

Charakterystyka:

Glebogryzarka spalinowa Faworyt SHT48-200H spulchnia i kultywuje glebę za pomocą noży specjalnego kształtu,
napędzanych przez przekładnię - pracą silnika 4-suwowego renomowanej firmy Loncin.
Noże glebogryzarki obracają się w przeciwnym kierunku co koła jezdne (noże przeciwbieżne).
Stalowa obudowa glebogryzarki oraz koła napędowo-transportowe gwarantują trwałość i łatwość pracy i transportu
urządzenia.
Komfortowe i bezpieczne warunki pracy zapewniają ergonomiczne uchwyty z dźwigniami napędu noży i jazdy,
manetka gazu i osłona noży.
Unikalny osobny napęd na koła jezdne oraz na tylne noże glebogryzarki powodują to, że praca tym urządzeniem
jest wyjątkowo łatwa i nieobciążająca nawet przy długotrwałym użytkowaniu. Rola operatora sprowadza się właściwie
tylko do kontrolowania i prowadzenia maszyny – wysiłek fizyczny został zredukowany do minimum.

Specyfikacja techniczna:

Moc znamionowa silnika: 4,1 kW /3600 obr/min
Maksymalny moment obrotowy: 11,5 N/2500 obr/min
Marka silnika: Loncin H200 OHV 4 suw
Pojemność silnika: 196 cm3
Rozruch: Ręczny rozrusznik linkowy
Pojemność zbiornika paliwa: 2,5 L
Pojemność zbiornika oleju: 0,5 L
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Szerokość pracy: 48 cm
Średnica noży : 35 cm
Kierunek obrotu noży: Przeciwbieżnie do kierunku jazdy
Ilość smaru przekładniowego: 0,8 L
Wybór biegów: 1 do przodu ,1 do tyłu
Gwarantowany poziom mocy akustycznej: 102 dB(A)
Zmierzony poziom mocy akustycznej: 95,2 dB(A) k=3 dB(A)
Poziom ciśnienia akustycznego: 80,2 dB(A) k=3 dB(A)
Wibracje na uchwycie: 8,95 m/s2 k=1,5 m/s²
Waga netto: 72 kg
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